
レジメン概要
2020年5月28日

宮城県立がんセンター
作成

DTX+CPA (DC)

乳がん

レジメン名

適応症

診療科

ドセタキセル ドセタキセル 20mg, 80mgDTX

エンドキサン シクロホスファミド 500mgCPA

使用薬 一般名 略称 当院採用規格

投与法詳細

1サイクル 21 日

① 生食100mL
② デキサート6.6mg+生食50mL
③ グラニセトロン3mg+生食100mL
④ ドセタキセル75mg/m2+生食250mL
⑤ エンドキサン600mg/m2+生食250mL
⑥
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コメント 1クール21日 治療開始時レスタミン5錠内服

血管確保+フラッシュ
5分
30分
1時間
1時間
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